

FJÄLLSJÖ BLADET

JUNI 2024

Lokalt evenemangs och annonsblad

SKOTERTÄVLING 6/7

FAMILJEDAG 6/7

Info Hälsocentralen och Apoteket



GLAD MIDSOMMAR





VÄLKOMMEN TILL BYSERVICEKONTORET

TORGVÄGEN 1A

Ring oss så hjälper vi er!

TEL: 0624 10169

076 11 75 451

fjallsjoframtid@backe.nu

SWISH 123 231 67 43



- Betalsopsäckar.
- Kopiera, skanna och låna dator på kontoret
- Försäljning av vykort, pyssel, hantverk m.m.
- Fjällsjökrönikan och andra lokala böcker säljes
- Medlemskort Hembygdsgården löses här
- Fiskekort för Fjällsjö FVOF säljes här
- Uthyrning av mattvävt
- Hjälp med minnesgåvor till begravningar
- Utgivning av Fjällsjö Bladet månadsvis
- Administratör för Backe.nu
- Språkcafé på torsdagar mellan 13-14.30
- För mer information om Fjällsjö Framtids verksamhet se backe.nu/byservicekontor

Behöver Du hjälp? Byvaktmästartjänster i Backe och Rossön! Pris med rut-avdrag: 175 kr /timmen

Privatpersoner: 350kr/tim inkl. moms.
Resekostnad: 35 kr/mil. Möjligheter finns
till rutavdrag!

Kontakta oss för mer info:
Albin Andersson 076 11 86 800



Backe .nu

Backes hemsida

- SE/GÖRA/BO&ÄTA
- Lokala nyheter
- Evenemangskalender
- Vandringskartor
- Lokal kontaktlista

LÄS FJÄLLSJÖBLADET
ONLINE PÅ BACKE.NU!

RAKT FRÅN HJÄRTAT:



Nu har det gått ett år sedan jag började skriva i bladet. Tack för alla uppskattande ord. De värmer i hjärtat och ger mig inspiration, Och för er som inte gillar det jag skriver kan bara hoppa över den här sidan.

Fjällsjö Framtid har nyss haft årsmöte och ni får dras med mej ett år till som ordförande.


Jag har hela tiden tänkt att jag ska sluta när allting har lugnat ner sej med rivningar, nedläggningar och allt annat elände. Men man hinner knappt glädjas över en vunnen


kamp innan det är dags för nästa. Och man hoppas alltid att senaste kampen var den sista, men...

Nu är det sommar här och för några väntar allra första skolavslutningen i Fjällsjö kyrka och för en del väntar den sista.

Önskar er alla en lång och skön sommar!

Vi skickar en extra kram till er alla på Backe Hälsocentral.
Ni är bäst.

Och en speciell kram och tack till doktor Olov 

Den blomstertid nu kommer 

**Margareta Mårtensson, ordförande Utvecklingsgruppen
Fjällsjö Framtid**



EVENEMANGSKALENDER JUNI/JULI

21/6 Midsommarfirande kl. 13.00. Bodums Hembygdsgård.

Kl. 09.00 pyntas och reses midsommarstången.

21/6 Midsommarfirande kl. 16.00. Jansjö.

22/6 Musikgudstjänst kl. 11.00. Bodums Hembygdsgård.

26/6 BINGO i Rossön kl. 18.45. Rossöns Folkets Hus.

27/6 Från Visa till Rock kl. 19.00. Kent och Marie, Fjällsjö Kyrka.

3/7 BINGO i Rossön kl. 18.45. Rossöns Folkets Hus.

4/7 Country, visor & vildmarksballader kl. 18.00.

Andreas Nilsson, Bodums kyrka.

6/7 Skotertävling på Fjällsjöälven kl. 11.00. Backe Event.

6/7 Familjedag kl. 11.00. Torget. Se annons BIF

Marknadskommitté.

7/7 Mässa konfirmationsjubileum kl. 11.00. Fjällsjö Kyrka.

9/7 Författarcafé kl. 19.00. Silsjönäs Bygdegård, se annons.

10/7 BINGO i Rossön kl. 18.45. Rossöns Folkets Hus.

10/7 Nattloppis kl. 17.00-24.00. RSFF Rossön.

11/7 Sommarens vackraste sånger kl. 19.00. Fjällsjö Kyrka.

Gudrun, Christina, Veronica & Maggan

12/7 Hembygdsgården kl. 12.00-15.00. Bodums Hembygdsgård.

13/7 Gårdsloppis kl. 13.00-17.00. Jansjö.

13/7 Minneskväll för Pugh Rogefeldt kl. 19.00. Bodums Kyrka.

13/7 Bäverloppet Rossöns IF.

17/7 BINGO i Rossön kl. 18.45. Rossöns Folkets Hus.

1/7 - 31/7 Sommarkafé mån-tors kl. 11-15. Jansjö Bystuga.

AKTIVITETER JUNI/JULI

St. Olavsloppet i Östersund.

Den 28 juni ska vi ha ett Ukrainskt lag vid starten.

Vill du vara med och springa samt hitta Ukrainska löpare?

Ring mig på 070-3131346 urban@widholm.nu

Innebandy Söndagar motionsbandy (gubbgympa) för vuxna och högstadiet kl. 18.00, Fjällsjöhallen, Backe IF

Fotbollsträning onsdagar kl.18.00 för pojkar och flickor födda 2013-2016. Fotbollsplan. Backe IF

Boule för seniorer, onsdagar, kl. 13,00, Boulebanan, Backe Jakt-skyttebana. PRO Fjällsjö

MIDSOMMAR ROSSÖN på Bodums hembygdsgård tillsammans med Bodums och Fjällsjös församlingar. Festligheterna börjar redan kl. 09.00 med att pynta och resa midsommarstången. Vid 10.00 startar olika aktiviteter som pågår under dagen. Dans kring midsommarstången sker ca 11.30

För mer info: se Backe IF:s och Rossöns IF:s Facebooksidor, Sv. kyrkans hemsida på församlingarna Fjällsjö och Bodum och på Strömsunds pastorats facebookside. Olika Föreningarnas, kommuns hemsidor och facebooksidor och byarnas anslagstavlor, samt annonser i Fjällsjöbladet.

Reservation för felaktigheter i texten och för föreningars ändringar.

SEMESTERSTÄNGT 2024

Backe hälsocentral kommer att hålla stängt under vecka 26-29, 24/6-19/7 –2024. Öppet igen från 22/7.

Under denna tid hänvisar vi till Strömsunds hälsocentral, där även några ur vår personal kommer att tjänstgöra delar av denna tid.

Ring 0670-166 00 för tidsbokning. 1177 för rådgivning och 112 vid akuta fall.



Med tillönskan om en
fin sommar!

Personalen

APOTEKETS ÖPPETTIDER UNDER SOMMAREN

Vecka 26: Onsdag (26 juni) stängt. Övriga dagar öppet som vanligt

Vecka 27 - 28: (1-14 juli) STÄNGT

Vecka 29-30 (15-26 juli) Öppet som vanligt

Vecka 31-32 (29/7 - 9/8) Måndag-tisdag öppet som vanligt
Onsdag-fredag öppet 12.30-13.30

Glad sommar önskar Sia och Maggan



 apoteket



Ett jättestort grattis

till Amanda Jönsson (längst till vänster) som ikväll vann loppet "Spring en mil - Vinn en bil" över 10 km i Östersund på den ruskigt imponerande tiden 37.00

Foto: Hans Jönsson



BLOMSTERMARKNADEN

Årets Blomstermarknad blev enligt besökarnas utsagor mycket lyckad. Ett 30-tal försäljare kom. ICA-Andreas hade laddat upp med flera vagnar med sommarblommor. Det fanns hantverk, mat, tunnbröd, getmese och mycket mera. Räddningstjänsten och polisen var där och visade upp sig. Barnen hade roligt i hoppborgarna som kyrkan lånade ut. Urban var på plats med Ukrainaambulansen. Många deltog i springloppet.

Vädret var perfekt. Strålände sol och varmt, vad mer kan man begära? Anna med flera roddade ihop marknaden med bravur!



TACK FJÄLLSJÖ PETROLEUM

Ett stort tack till Fjällsjö Petroleum för sponsringen till en ny ångräsklippare till Fjällsjö Framtid.
Fjällsjö Petroleum har provision på bränslet som säljs på vår mack och utav det återgår det bidrag till olika ändamål i Fjällsjö.
Tanka på macken, återbäring till byn!



Ordförande Tony Uppling levererade klipparen som vaktmästaren Albin Andersson samt Sammy som arbetar extra hos Fjällsjö Framtid med glädje tog emot.

VÅRA BLOMSTERMARKNADSGENERALER!

ICA-Andreas och Anna med medhjälpare gjorde ett stort arbete inför Blomstermarknaden.



NU KAN VI OCKSÅ HÄMTA UT PAKET DYGNET RUNT

ICA-Andreas ordnar och fixar åt oss på byn han. Det senaste är INSTABOX. Nu kan vi inte bara handla mat dygnet runt eller ta ut pengar i bankomaten på Torgvägen. Det senaste är att vi också kan ta ut våra postpaket dygnet runt om vi väljer INSTABOX när vi beställer på postorder. Att personalen också följde med i affärsövertagandet är till en stor fördel för oss kunder.
Andreas är också initiativtagare till Blomstermarknaden.



Konfirmation i Fjällsjö Kyrka

En fin högtid firades med konfirmeringsungdomarna den 19 maj i vår kyrka.



Backe Fjällsjö PRO:s femkamp



Torsdagen den 30 maj hade PRO Fjällsjö anordnat en femkamp där övriga PRO-föreningar i Strömsunds kommun var inbjudna, Rossön, Hammerdal, Hoting, Havsnäs och Frostviken. De föreningar som vågade utmanade oss var Rossön, Strömsund och Hammerdal. Vi var drygt 50 personer totalt som roade oss med att kasta pil, slå ner nummerade plåtburkar, kasta bollar i hink, kasta ringar och slå ner kubbar. De tävlande lagen följdes åt två och två, motståndarlag, så man fick goda chanser att lära känna nya personer. Det blev totalt åtta lag och när det var dags att räkna ihop poängen för att utse vinnaren såg det länge ut som ett utav Backes två lag var vinnare men när vi räknade ihop det sista lagets poäng, som var ett lag från Strömsund så visade det sig att de slog Backe med fyra poäng. Medaljer utdelades i form av en grön kåsa som hängde i ett grönt nyckelband, från Fjällsjö Framtid. Ett diplom fick de också. En tipsrunda runt Stenhammaren fanns också med 10 frågor som alla handlade om PRO och de som gick tipsrundan lärde nog sig något nytt. Det fanns både varmkorv och kaffe med smörgås att köpa för den som var hungrig. Saft och frukt bjöd vi på. Alla var glada och det var en härlig stämning så det blev en fantastisk dag i det bästa tänkbara vädret. Tack alla som kom och deltog och tack Gunnar Bergström som var med oss och tog så fina bilder
Text: Kerstin Svensson

Vad händer i Backe Fjällsjö PRO i sommar?



Fotograf: Gunnar Bergström

Nu i sommar kommer vi att ha lite spontana träffar som vandringar eller kanske några tillfällen vid utegymmet intill campingen. Håll utkik på Facebooksidan, Backe Fjällsjö PRO, där vi annonserar vad som händer. Det går att vara med på Facebooksidan även om man inte är medlem i PRO men självklart roligare för oss om man vill bli medlem. Är man medlem får man dessutom sms som talar om vad som händer. Vandringarna är öppna för alla, medlemmar och icke medlemmar.

Bussutflykt med Rossön Bodums PRO i sommar

Rossön Bodum PRO har anordnat en bussutflykt som går av stapeln tisdagen den 6 augusti.

Det är en heldagsutflykt till Mus Olles Museum, Kretsloppshuset i Mörsil och Yxskafskärlens järnvägar. Resa, förmiddags- och eftermiddagsfika, tre entréer och lunch kostar 650 kr. Backe Fjällsjö PRO har reserverat 10 platser för våra medlemmar och sponsrar med halva beloppet så kostnaden för Backe Fjällsjö PRO-medlemmar är 325 kr. Observera att det bara finns tio platser så skynda er att anmäla om ni är intresserade.

Ring eller skicka sms till 070-223 70 00 Kerstin Svensson

VEM HJÄLPER DEJ NÄR DU BEHÖVER HJÄLP?

-Hjälp mej....jag förstår inte vad jag skall göra!

Tyvärr kommer kanske den dagen då vi uppträder som ett frågetecken ?

Tyvärr är livet så att vi alla blir äldre och vi vet inte hur länge vi har minnet i behåll. Vissa blir "sjuka" tidigt, andra kan bli nästan 100 år och kan sköta sig själva livet ut. Detta ämne kan vara jobbigt och svårt att prata om, men det är nödvändigt. Vid näst senaste PRO Bodums medlemsmötet, där även allmänheten var inbjudna togs detta ämne upp. Juristen Christer Sjödin Alnö Sundsvall, men uppväxt i Rossön föreläste och ledde åhörarna runt bland alla lagar och paragrafer, gällande vilken hjälp det finns att tillgå.

Christer pratade om skillnaden mellan "Anhörigbehörighet" och Generalfullmakt. Att skriva Framtidsfullmakter. Vad som gäller medan man lever, och vad som gäller för de efterlevande den dag vi är borta. Mycket att lära sig att förstå. Enklaste för oss alla att förstå är att googla/söka på dessa ord och läsa i lugn och ro. Sök under "**Skatteförvaltningen/Skatteverket**".

Fundera ut vad som är bäst i din/min situation och hjälp till närstående.

Till hösten kommer Christer tillbaka och då är ämnet "Gode man" och Förvaltare.

Lycka till !

Zaedi Danielsson 070/6467714



PRO BODUM VILL VÄRNA OM DET ÅNGERMANLÄNDSKA SPRÅKET

Under våren har en grupp Rossöbor samlats varje måndag för att läsa och prata ångermanländska. Alla deltagare känner sig som Ångermanlänningar, vill vara ångermanlänning, trots att Rossön tillhör Strömsunds kommun i Jämtlands län.

Förhoppningsvis kommer dessa träffar att dokumenteras och bli en tilläggs bilaga till Hugo Mårtenssons bok om olika dialekt ord från Rossön/Bodum och dess betydelse.

Gudrun och Stefan Magnusson, Bergsjöåsen har i flera år sjungit sånger på ångermanländska, till sin hjälp har de läst och lyssnat mycket på Nicke Sjödin från Röån. Nu så har de gjort ett program "Hyllning till Ångermanland". De varvar dragspels-keyboardmusik, allsånger och "dikter"/ små berättelser av Nicke. Allt på "rätt dialekt". De åker runt på olika platser med detta budskap.

I tur att få besök av Magnussons, var då PRO Bodum och de förgyllde en eftermiddag för ett 25-tal gäster. Åhörarna fick även komma med förslag på önskesånger som de kunde sjunga med i, med hjärtans lust.

Kaffepaus med Tina Perssons hembakade krus, är ett måste om man skall orka sjunga.



Zaedi Danielsson 070/6467714

Ett gott skratt förlänger livet

"Skratta bör man, annars dör man..."

Den devisen har **Mats Hurtig** haft med sig sedan "barnsben", i sin ryggsäck, eftersom hans båda föräldrar var musikaliska och älskade att uppträda. Mycket tidigt upptäckte Mats att det var roligt att dansa och spexa. Nu 50 år senare kan han se tillbaka på ett mycket roligt liv, haft turen att få göra mycket på och runt scenerna, dessutom ett roligt arbete på Sveriges Radio Jämtland.

"Får man med sig sina medmänniskor i skrattet så blir det mycket roligare att leva. Flera som lever längre säger Mats". Mats och hans medhjälpare har under en tid ordnat flera och många danstillfällen och uppträdande av olika kända artister. Artister som var "heta" även utanför Sveriges gränser. Under 1974 var Björn Skifs "Hooked On A Feeling" etta på många spellistor. men hade ändå tid att besöka Jämtland.

Under dessa 50 år har Mats gjort flera "gubbar"/ figurer i olika sammanhang. Nu under sin "Hurtigrutt turné" hade han med sig tre av sina gubbar när han besökte Rossön. Herr Jäns, "Hårdingen" och Botvid. Dessa tre hade en hel del att säga om sina nära & kära, grannar & bekanta. "en Botvid had bekymmer ve käringa sin, ho prata så mycke !

Minnen ifrån radiotiden fick gästerna även höra berättas. -"hur man får gästen att säga rätt ord under en intervju".

De samlade PRO Bodum/Rossön medlemmarna fick uppleva mycket roligt och positivt under Hurtigs uppträdande som blev "50 år på scen" i realtid 75 minuter.

Kvällen som var ett samarrangemang mellan PRO Bodum, Strömsunds Kommun, Studieförbundet ABF och Rossöns Bygdegård avslutades med mingelfika - kaffe och hembakta krus. Tack Mats för en minnesvärd kväll.

Zaedi Danielsson 070/6467714

Vi hade i alla fall tur med vädret....inte en droppe regn.

Dagen innan var det regn mest hela dagen, men när PRO Bodums friskvårdsgrupp inbjöd till en friskvårdsdag så sken och värmden solen.

Olika aktiviteter erbjöds i och runt Rossö Center, Bodums parken och Rossöns idrottsplats.

Den som ville vara inomhus, och gå en tipspromenad fick göra det. Anna Persson som jobbar på Biblioteket i Backe, var dagens gäst och hade ordnat med tipsfrågorna. Hon hade även med sig boktips och gratis böcker till lässugna. Nytt på lånefronten är Fröbibliotek/frörlån. Låna eller byta frön med varandra och prata växter.

Fika kaffe och korv samt, lyssna till musik av Arne på dragspel.

Övriga som ville vara ute i friska luften, fick gå runt fotbollsplanen, där hade Urban Bryntesson satt upp tolv frågor, där svaren endast skulle bestå av årtal.

"Vilket år kom första VOLVO bilen" ? "Hur många år hade Socialdemokraterna makten innan Fälldin blev stadsminister"? "Vilket år blev det skolplikt"? "Vilket år fick man första gången barnbidrag"? Mycket kluriga frågor, men som lön för mödan att svara på dessa och samtidigt prova på FRISBEEGOLF längst promenaden belönades med fika och korv i Bodums parken.

I parken hade grillmästarna Tjalle Andersson och Rolf Karlsson kontroll över korvgrillningen. Där bjöds det även på Saft/Kaffe med bullar och kakor, samt gemytlig samvaro. Medans gästerna satt och småpratade i solskenet så bjöd Tina Persson på levande musik på sitt dragspel.

Vårträffen avslutades inne på Rossö Center med prisutdelning och lotteridragning. Agneta Holmqvist hade dubbeltur och vann både tipspromenaden med åtta (8) rätt och en fin fruktkorg, som var första pris i lotteriet. Många kunde gå hem med fina priser som byns företagare hade skänkt. Ordförande Mats Danielsson avslutade med att tacka alla för denna termin, tacka Friskvårdsgruppen för denna trivsamma träff och påminde om "Sommarresan" till Mörsil i augusti. Önskade alla en glad och solig sommar.

Tack till våra sponsorer: ABOR, Bodums vävstuga, Garage 346, ICA NÄRA ROSSÖN, Rossöpotatis, Rossöns IF, Rossöns Järn & Motor, Rossöns sport.

Tack till musiken: Arne Marcusson och Tina Persson.

Zaedi Danielsson PRO Bodum/Rossön
070/6467714

SOMMARLOVSAKTIVITETER BACKE IF

NORDCIRKUS CIRKUSSKOLA

Måndag 15 juli Stenhammarens fotbollsplan
kl.10-12, 6-9 år och kl.13-15, 10-15 år.

Max 20 deltagare per grupp, först till kvarn gäller!!

Anmälan till: Arne Carlström tel: 073-804 34 58 eller mail:
arne.carlstrom@telia.com

IDROTTS DAG MED OLIKA AKTIVITETER

Söndag 11 augusti kl.12-15 Stenhammarens fotbollsplan 6-16 år.

Fotboll, frisbeegolf, minigolf, tävlingar av olika slag m.m.

Vi lottar ut priser, bjuder på korv, fika och frukt.

Se även Backe IF:s facebookside

OBS! Båda dessa sommarlovsaktiviteter är gratis !!

Ett stort tack till Strömsunds Kommun som gör detta möjligt.



FJÄLLSJÖMARKNAN

**FAMILJEDAG 6 JULI
TORGET KL. 10-16**



**SKOGSNÄSTEATERNS
FÖRESTÄLLNING "SKOGRÖTTER"
FIKASERVERING & LOTTERI
HOPPBORGAR & LEKLAND
ANSIKTSMÅLNING & GODISREGN
LIVEMUSIK & ALLSÅNG**



ARR. BIF FJÄLLSJÖMARKNADSKOMMITTÉN



PANGMAT
från Silsjönäs -
signerad kokbok
av Emilia Nilsson
Bonde, som kom 3:a i
Sveriges Mästerkock.
Matlagning med fokus
på norrländska råvaror
och lokalproducerat
kött.



TORULF VARGASSON
av Maj Bråberg
Hon kommer från
Backe. Fantasy för ung-
domar, men även för
vuxna.



**RESAN FRÅN RÖR-
VATTNET**
av John Tjernberg.
Fordonslärare från
1980 på Hjalmar Ström-
merskolan, f.d. ordf. i
socialnämnden, Ström-
sund. Berättar om
olika livshändelser som
påverkat honom.



**FJÄLLSJÖKRÖNI-
KAN 2021-2022**
Finns även äldre exem-
plar till salu till ett bra
pris!



BOFORS EN BY VID VÄNGELÄLVEN

av Laila Persson
Är min man Dan Perssons fö-
delseby.
Bok om byns historia från de
första som flyttade till Bofors
på 1830-tal till idag 2020.



SÖRÅNÄS / SÖRÅNÄ- SET EN BY I RAMSELE SOCKEN

av Agne Sjödin.
Byforskning är ett fascine-
rande ämne. Gamla fotogra-
fier, brev eller historier kring
deras liv i Sörånäs mellan
1760-1960.



GRINDSTOLPAR

av Christina Hellström
Grindstolpar är en saktmo-
dig och finstämd uppväxt-
skildring från 50-talet fram
till våra dagar. En berättelse
om familjerelationer, hem-
ligheter och hur de påverkar
Agnes.



MIDVINTERSAGA

av Tommy Frost
Simon och hans familj har
flyttat in på morfars gård.
Snart börjar märkliga saker
hända. Vad är det som gör
att saker faller i golvet utan
anledning, och vad är det
Simon kan se som ingen an-
nan verkar kunna se?
Boken passar alla åldrar.

NYHET!

Nu säljer vi nyckelband i
blått för älven, grönt för
skogen, gult för solen och
rött med hjärtat mitt i byn.
Vi säljer även Backelyktan,
kåsor, mössor, affischer,
hantverk, vykort, mm.
Välkommen in!



Fjällsjöälvens scoutkårs hajak till Jansjöboern

Ett 20tal förväntansfulla scouter i blå skjortor möttes upp med ryggsäckar fyllda till bredden med packning för att tillsammans promenera genom "istidsskogen", förbi offerkast, mystiska kors och på den spångade leden över myren till boern.



Eftersom regnet hängde i luften började vi med att slå upp ett regnskydd för att hålla packningen torr. Det surrades trefötter av slanor till ett provisoriskt utekök som kombinerades med dishörna. Lägret byggdes upp och varje patrull hade sina ansvarsområden och det rullade på fint med grönsakshackning, diskning och vattenhämtning. Medföljande föräldrar blev en egen patrull!

Till middag blev det taco som stektes på murrikan och till efterrätt den traditionsenliga marshmallows över öppen eld, en nyhet i år var popcorn i grytan! Till kvällen blev det skogsrave med Hooja i högtalarna och limbo under en trädgren.

Det byggdes sittplatser till eldstaden, tränades på eld-, kniv- och yxkunskaper och första hjälpen på olika nivåer: plåstra för de yngsta och ABC för de äldre. Nästa dag avslutades med en ceremoni med märkesutdelning, en ny lapp att sy på skjortärmen som bevis för att man lärt sig ytterligare en färdighet i livet. Vi välkomnade även de nya medlemmarna i kåren.

Hur blev det med det där utlovade regnet då? Några småskurar blev det visserligen men vi klarade oss precis från det värsta. Vandrigen tillbaka gick i duggregn för att övergå till spöregn precis lagom till att kunna hoppa in i bilarna för att fara hemåt igen!

Blir du sugen på scouting?

I sommar planerar vi att ordna 1-2 gratis "prova på scouting" dagar för dej i åldrarna 7-18 år. Håll utkik på sociala medier och lokala anslagstavlor!

Silsjönäs Författarkafe´ 2024

Tisdag 9 juli kl 19.00 i Bygdegården



Sara Hagström

Berättar om första delen i serien
Junselemorden

I år är det dags för en debutant!

En författare som debuterade 2023 med deckarromanen **Vargdräparen**. Handlingen utspelar sig i Junsele - vad händer när någon mördas utanför centralorten där resurserna saknas?

En historia om mörka hemligheter, gruppträck och lögner, men också om kärlek, försoning och landsbygdens livskraft.

Pris inkl fika 150 kr

Välkommen!

Arrangeras med stöd från



VI UTGÅR FRÅN BACKE

EA | BYGG & ENTREPRENAD

VI HJÄLPER DIG MED ALLT INOM

- RENOVERING
- HANDTIMRING
- OMBYGGNATIONER
- HUSBYGGE

Tveka inte att höra av er för offerter eller vid frågor!

Kontakta oss gärna här:

eabygg95@gmail.com

070 238 30 27



Följ oss på Facebook
EA bygg & entreprenad

FÖRMEDLING AV TVÄTT

Du kan lämna in din tvätt på Fjällsjö Framtid så skickar vi den vidare till Ramsele Tvättservice. Fyll i tvättlistan som finns på Fjällsjö Framtids kontor med innehållet.

Märk din tvätt med ditt namn och packa den väl i en säck eller i en annan lämplig förpackning.

BETALSOPSÄCKAR..

för fritidshus och besökare finns att köpa på Fjällsjö Framtid. Säckarna lämnas i avsedda soptunnor på gaveln på huset till Fjällsjö Framtid

125 liter 75 kr/st
60 liter 43 kr/st

Kom ihåg att sopsortera, lämna papper, kartong, plåt, plast och glas på återvinningsstationen. Matavfallspåsar och trattar för matfett finns att hämta på Fjällsjö Framtid



Strömsunds
Kommun

FJÄLLSJÖ ÅKERI AB
BACKE

Lokal entreprenör för transporter, rundvirkestransporter, snöröjning, sandning & markarbeten.

Magnus 070-347 94 05
Hans 070-392 74 25



ÖPPET DYGNET RUNT!

Ni vet väl om att man får rabatt om man tankar med Skelleftebränslens eget tankkort?

Ansökningsblanketter finns på Fjällsjö Framtids byservicekontor och på www.skelleftebranslen.se Nu finns 98 oktan att tanka.

Återbäring till byn!

Energi på Väg!



TACK FÖR ATT NI TANKAR LOKALT!

SEMESTERSTÄNGT

V 27, 29, 31 helt stängt

V 28, 30, 32 Öppet onsdagar 14 -19

Ha en härlig sommar
med mycket läsning
Backe Bibblan



MASKINSERVICE



Bergvalls
Maskin
Teknik
Stationsvägen 415
0624 - 104 25

Reparationer av bilar,
traktorer, gräsklipp-
pare, skotrar m.m.

Ring **0624 -104 25**
eller besök oss på
Stationsvägen 415

*Glad sommar
önskar
Jimmy med personal*

- Tvätthall
- 4-hjulsmätningar
- Motordelar
- Sommar / vinter-
däck
- Oljor m.m.
- Kamasa verktyg
- Eltillbehör
- Bromsdelar till
Volvo & Scania
lastbilar
- ... och mycket mer!

Rossöns Järn & Motor

Service och reparationer 0624 20023

Serva era maskiner, vi
kan hämta.

Öppettider:
Mån-fred 09.00-17.30
Lunch 12.00-13.00
Lördagar 10.00-13.00

*Välkommen till den välfyllda
butikens med ett brett
sortiment!*

- Trädgårdsmaskiner
Service och reparationer
inför säsongen
- Säljer Suzuki båtmotorer
Båtmotorer mm servar vi
- TV Allente
- Husqvarna robotklippare
- Fönsterglasning

JAKTSKYTTEBANAN ÖPPNAR 1 juli

Kvällsskjutning

måndag - tisdag 18.00 - 20.00

För skjutning dagtid tidsbokning

070 342 5787

Treulig sommar!

Styrelsen Backe Jakttskytteklubb



SKOTERTÄVLING

6 JULI KL 11.00

FJÄLLSJÖÄLVEN BACKE

Strandvägen 33 (Fjällsjöhallen)

Speaker: Robert Gjersvold



Foto: ANTON HALVORSSON

HAMBURGARE, KORV, LÄSK, KAFFE
Inträde 100 kr fr. 13 år



Arr:

Backe Event